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ŞARTNAME TAKİP PROGRAMI (STP2006) 

Firmanız, birden çok kurum veya kuruluşun şartnamelerini takip etmek zorunda ise 

geliştirmiş olduğumuz Şartname Takip Programı’mızı kullanarak bu bilgilerinizi 

yönetebilirsiniz. STP2006 sizlere aşağıdaki kolaylıkları sağlamaktadır; 

 

 
 

• Intranet ortamında merkezi bir noktada şartname kütüphanesi oluşturma 

• Sağlanan güvenlik sistemi ile tüm kullanıcıların anında şartname bilgilerine            

ulaşabilme ve üzerinde çalışma imkanı sağlama 

• Tüm değişiklik ve güncellemeleri hızlı takip etme 

• Şartname hızlı tarama 

• Şartnamenin tamamını okumadan verilen özet ile bilgi sahibi olma 

• Farklı kurum/kuruluş şartnamelerini hızlı sınıflandırma 

• Hızlı rapor alma 

• Kendinize ait şartname kütüphanesi oluşturma/değiştirme/transfer 

 

Müşterilerimiz için geliştirdiğimiz bu programı genel kullanıma hazır hale getirerek her 

kesimin beğeneceği ve verimliliğini arttırıcı bir paket şeklinde sunduk Bu programa girişleri 

bir defa yaparak merkezi bir şartname kütüphanesi oluşturmakta, gerek kuruluşa ait 

gerekse müşterilere ve uluslar arası kurumlara ait tanımlar sınıflandırabilmekte, her bir 

şartnameyi anlamak için harcanan zamanlar en aza inmektedir. 

Bu program altına oluşturulan şartnameler, ilgili firmaların koruması altında olduğundan 

program ile birlikte verilmemektedir. Ancak elinizdeki şartnameler bu programa kayıt 

edilerek kendinize has bir kütüphane oluşturulmaktadır. Program içerisinde değişik 
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formattaki (MS.Word, Acrobat, GIFF, TIFF v.b)  şartnameleri tek bir program ile yönetme 

imkanı da sunulmaktadır.  

Program kurulumu: Program CD ortamında verilmekte olup kolay bir kuruluma sahiptir. 

Server olarak seçilen bilgisayar’a yüklenen programın bu bilgisayarda, ilgili veri tabanının 

oluşturulabilmesi için uygun boyutta disk alanı ayrılması istenilmektedir. STP2006, 

Program olarak çok düşük hafıza ve disk alanı kullanacak şekilde yazılmıştır. Ancak henüz 

orijinal database’i kendi formatında veri tabanında koruduğundan bunun ile ilgili serbest 

disk alanım imkanı sağlanmalıdır. 

Program içindeki tanımlar:  

Orijinal Adı: Kullanılan şartname orijinal isminin tanımlamasını sağlar 

Türkçe Adı: Şartname ile ilgili (Türkçe değil ise) Türkçe tanımı sağlar 
İngilizce Adı: Ortak teknik lisan olması açısında İngilizce tanım sağlar 
Yayınlayan Kuruluş: Şartnameyi kaleme alan kuruluşu tanımlar 
Yayınlama Tarihi: Şartnamenin yayın tarihini tanımlar 
Revizyon: Şartname değişiklik numarasını tanımlar 
Şartname Numarası: Şartnamenin tanımlanmış numarasını verir 
Sayfa Sayısı: Yayınlanmış şartnamenin toplam sayfa adedini tanımlar 
Açıklama: Şartname ile ilgili ilk bakışta anlaşılması gereken kısım Türkçe olarak tanımlanır 
Prensip Şeması: Resim olarak verilen, tanımlanan işin prensip resmini içeren kısımdır. JPEG veya TIFF 
formatları kullanılmaktadır. 
Bağlantılı Şartnameler: Gerek şartname içerisindeki gerekse diğer ilgili şartname numaralarını tanımlar 
Grup Adı: Gruplandırma tanımını verir 
 
Bu tanımlar, ihtiyaca göre program üzerinde çalışma yapılarak geliştirilebilir. 
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PROGRAM MENÜLERİ HAKKINDA 

ANA MENÜ ARAYÜZ TASARIMI 

 

 

ŞARTNAME GİRİŞ ARAYÜZÜ 

 

 

 

 

 

Şartname Giriş, Arama, Değişiklik, 

Şartname     Kütüphanesi     Bölümlerinin                          

arayüzlerine bağlantı kurulmasını 

sağlamaktadır. 

 

Şartname Giriş veri kayıtlarının 

yapılabileceği bu menüde, ileriye 

dönük kullanımlarda şartname ile 

ilgili özet bilgi, şartname prensip 

şeması, ilgili kurum adı, 

versiyonu, numarası, yayınlanma 

tarihi, İngilizce adı, orijinal adı, 

sayfa numarası gibi genel 

bilgilerin girilebileceği ve 

orjinalinin eklenebileceği arayüze 

sahiptir. 

Bu bölümde ayrıca her bir 

şartnameyi ayrı gruplara atayarak 

grup bazında sınıflandırma 

yapmak ta mümkündür. 

 



 Tekno 

Tasarım 

STP 2006 V.1.0 Programı Tanıtımı 
31.07.2006 

Değişiklik: 1.0 

 

Bu Bilgiler firmamızın özel bilgileri olup firmamızın izni olmadan 3. şahıslar ile paylaşılamaz. 
www.teknotasarim.com Bilgi için info@teknotasarim.com 

 

 

 

Şartname Arama Arayüzü 

 

 

ŞARTNAME DEĞİŞİKLİK ARAYÜZÜ 

 

 

 

 

 

Şartname kayıtları içerisinde arama 

yapılması için kullanılan arayüzdür. 

Normal ve Detaylı arama olmak üzere iki 

kısımdan oluşur. 

Normal aramalarda hızlı olarak isimden 

arama yapılmaktadır. Detaylı aramada ise 

daha önce ayrı ayrı girilen bölümünlerin 

her birinden tarama yapıldığı gibi 

içerisinde bir kelimenin olduğu tüm 

şartnameler de taranabilmektedir. 

 

Kayıtlı şartnamelerin üzerinde 

değişiklik yapmak için kullanılan 

arayüzdür. 
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ŞARTNAME KÜTÜPHANESİ ARAYÜZÜ 

 

DİĞER HUSUSLAR 
Programın temel amacı farklı kaynak ve dillerde yayınlanmış olan şartnamelerin tek bir sistemde 

toplanması ve yönetiminin sağlanmasıdır. Bu manada veri tabanının her bir kuruluş tarafından 

oluşturulması gerekecektir. Firmamız, ilk kurulum esnasında bünyedeki şartname bilgilerinin 

sisteme girilmesi hizmetini ilave ücret talep ederek verebilmektedir.  

Veri tabanının oluşturulmasında, sistemde geçerli kullanımı olan okuyucu programların (MS. Word, 

Acrobat Reader, GIF, TIF, JPEG v.b.) kullanımı sağlanarak bu manada ilave lisans bedeli ödenmesi 

talep edilmemektedir. 

Programı satın alan müşterilerimiz, kendilerine has düzenleme ve ilaveler talep ettiğinde ücreti 

karşılığında bu çalışmalar yapılabilmektedir. 

 

Kayıtlı şartnamelerin liste olarak görüldüğü 

bu bölümde her bir şartnameyi özet olarak 

görüntülemek mümkün olabildiği gibi liste 

çıktısı almak ta mümkündür.  

Bu bölümdeki listelerden arşiv için dosya 

oluşturma ve başka bir ortama toplu bilgi 

taşıma yapılabildiği gibi veri transferleri de 

sağlanabilmektedir. 

 


